

	Minimální požadavky Objednatele*	Specifikace zboží dodávaného Zhotovitelem	MJ	Množství	Gena za MJ bez DPH **	Gena celkem bez DPH
	<b>Lékárna</b>					
1	Malby - Hettlain - bílá		m <sup>2</sup>	284,00	49,00	13 916,00
2	Penetrace		m <sup>2</sup>	284,00	7,00	1 988,00
3	Zakrytí folií proti prachu		m <sup>2</sup>	100,00	8,00	800,00
4	Dodávka dveřních křidel 800 mm a 600 mm, včetně kování		ks	3,00	8 700,00	26 100,00
5	Dodávka a montáž neprůhledné folie na výlohy		m <sup>2</sup>	24,20	2 154,00	52 126,80
6	Dodávka a montáž bezpečnostní folie na výlohy		m <sup>2</sup>	24,20	2 800,00	67 760,00
7	Dodávka a montáž SDK předstěny W625 CW75, 2 x GKB 12,5 mm		m <sup>2</sup>	26,00	950,00	24 700,00
8	Zhotovení otvoru pro zazdění nové zárubně 1.450 mm, včetně dveřních křidel a kování. Doplnění překladu do stávající zděné příčky a zednické začištění.		kpl	1,00	22 000,00	22 000,00
9	Nátěr zárubní - obroušení, 2x nátěr Mipa bílá		ks	1,00	975,00	975,00
	<b>Chodba u lékárny</b>					
10	Posunutí stávající příčky chodby - demontáž, včetně transportu do přistavěného kontejneru		kpl	1,00	9 200,00	9 200,00
11	Dodávka a montáž požární SDK příčky W112 CW75, 4 x GKF12,5 mm, izolace Isover 60 mm		m <sup>2</sup>	12,00	3 080,00	36 960,00
12	Dodávka a montáž UA profilů k zárubním - vyšší pevnost		pár	1,00	1 050,00	1 050,00
13	Dodávka a montáž požárních dveří 1.450 mm, včetně zárubně a kování. PO 30min		kpl	1,00	55 240,00	55 240,00
14	Nátěr zárubní - obroušení, 2x nátěr Mipa bílá		ks	1,00	975,00	975,00
	<b>Rozmnožovna</b>					
15	Stěhování stávajícího vybavení		kpl	1,00	9 600,00	9 600,00
16	Dodávka a montáž SDK příčky W111 CW75, 2 x GKB 12,5mm, izolace Isover 50mm		m <sup>2</sup>	21,00	950,00	19 950,00
17	Zhotovení otvoru pro zazdění nové zárubně 800 mm, včetně dveřních křidel a kování. Doplnění překladu do stávající zděné příčky a zednické začištění.		kpl	1,00	12 517,00	12 517,00
18	Nátěr zárubní - obroušení, 2x nátěr Mipa bílá		ks	1,00	975,00	975,00
19	Malby - Hettlain - bílá		m <sup>2</sup>	182,00	49,00	8 918,00
20	Penetrace		m <sup>2</sup>	182,00	7,00	1 274,00
21	Zakrytí folií proti prachu		m <sup>2</sup>	60,00	8,00	480,00
22	Dodávka koberce MARS AB 79, včetně prořezů		m <sup>2</sup>	80,00	665,00	53 200,00
23	Pokládka koberce		m <sup>2</sup>	70,00	140,00	9 800,00
24	Nalepení obvodových lišt		bm	86,00	122,00	10 492,00
	<b>Kancelář č. 5</b>					
25	Stěhování stávajícího vybavení		kpl	1,00	6 400,00	6 400,00
26	Malby - Hettlain - bílá		m <sup>2</sup>	64,00	49,00	3 136,00
27	Penetrace		m <sup>2</sup>	64,00	8,00	512,00
28	Zakrytí folií proti prachu		m <sup>2</sup>	40,00	9,00	360,00
29	Dodávka koberce MARS AB 79, včetně prořezů		m <sup>2</sup>	30,00	665,00	19 950,00
30	Pokládka koberce		m <sup>2</sup>	25,00	140,00	3 500,00
31	Nalepení obvodových lišt		bm	24,00	122,00	2 928,00
	<b>Sklad</b>					
32	Stěhování stávajícího vybavení		kpl	1,00	4 600,00	4 600,00
	<b>Kancelář č. 12</b>					
33	Stěhování stávajícího vybavení		kpl	1,00	6 400,00	6 400,00
34	Malby - Hettlain - bílá		m <sup>2</sup>	64,00	49,00	3 136,00
35	Penetrace		m <sup>2</sup>	64,00	7,00	448,00
36	Zakrytí folií proti prachu		m <sup>2</sup>	40,00	8,00	320,00
37	Dodávka koberce MARS AB 79, včetně prořezů		m <sup>2</sup>	30,00	665,00	19 950,00
38	Pokládka koberce		m <sup>2</sup>	25,00	140,00	3 500,00
39	Nalepení obvodových lišt		bm	24,00	122,00	2 928,00
	<b>Kancelář č. 13A</b>					
40	Stěhování stávajícího vybavení		kpl	1,00	6 400,00	6 400,00
41	Malby - Hettlain - bílá		m <sup>2</sup>	64,00	49,00	3 136,00
42	Penetrace		m <sup>2</sup>	64,00	7,00	448,00
43	Zakrytí folií proti prachu		m <sup>2</sup>	40,00	8,00	320,00
44	Dodávka koberce MARS AB 79, včetně prořezů		m <sup>2</sup>	30,00	665,00	19 950,00
45	Pokládka koberce		m <sup>2</sup>	25,00	140,00	3 500,00
46	Nalepení obvodových lišt		bm	24,00	122,00	2 928,00
47	Dodávka a montáž obložkových zárubní, včetně dveřních křidel a kování.		ks	1,00	24 250,00	24 250,00
48	Napojení příslušné části na EPS		ks	1,00	35 000,00	35 000,00
49	Napojení příslušné části na EZS		ks	1,00	25 000,00	25 000,00
50	Vyhotovení dodatku k PBR dle aktuálního stavu		ks	1,00	90 000,00	90 000,00
51	Náklady na IT (zprovoznění nových IT zásuvek v počtu 6 ks, zásuvky pro telefonní linku 2 ks).		kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
	<b>Celková cena v Kč bez DPH</b>					<b>749 996,80</b>